Номер додаткової угоди: 3

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна договору згідно з обсягами бюджетного
фінансування становить 41174.71 грн (Сорок одна
тисяча сто сімдесят чотири гривні 71 копійка) в
тому числі ПДВ -6862.45 грн. з них: за рахунок
коштів державного бюджету на утримання
управління -20590,00 грн. за рахунок коштів
відшкодованих орендарем за використану
електричну енергію -20584,71 грн. Станом на
01.04.2025 року вартість 1 квт/год становить